
 

        

Україна 
Знам`янська міська рада Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 

 

Рішення 
 

від    10      жовтня  2014 р.       № 357 

 

м. Знам’янка 
 

Про погодження напрямків 

використання доходів 

спеціального фонду власних 

надходжень бюджетних 

установ 

 

 

 На підставі ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.69 

п.2, ст.70, ст.111 Бюджетного кодексу України та відповідно до Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2014 рік», виконавчий комітет міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 
 

 

 Погодити відділу освіти (начальник Н.Попова) напрямки використання коштів 

спеціального фонду (надходжень від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством,  та інших джерел власних надходжень) 

бюджетних установ на IІ півріччя 2014 р., та внести зміни по загальноосвітніх 

навчальних закладах, дошкільних навчальних закладах, центру дитячої юнацької 

творчості  та комплексній дитячо-юнацькій спортивній школі міста (додаються). 

 Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови 

А.Заруцького. 

 

 

 

 

                           Міський голова               І. Крижановський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Погоджені: 

        рішення виконавчого комітету 

        від  10   жовтня 2014 року № 357 

 

 

Напрямки використання вільних залишків коштів  

спеціального фонду закладів освіти на ІІ півріччя 2014р. 

 

 

 

Заклад 

Залишок коштів на 01.01.2014 рік 

Плата за оренду 

приміщення 

Благодійні внески Реалізації майна 

Комплексна дитячо-

юнацька спортивна 

школа 

  
Придбання 

запчастин до 

автомобіля  
2000,00   

 

 

 

Заклад 

Надходження коштів на 22.09.2014 року 

Плата за оренду 

приміщення 

Благодійні 

внески 

Реалізації майна 

Дитячі навчальні 

заклади 
  

 

 

Придбання 

матеріалів та 

обладнання 

1900,0 

Центр дитячої 

юнацької творчості 

Земельний 

податок 
35,40     

Загальноосвітні 

навчальні заклади 

Земельний 

податок 
206     

Комплексна дитячо-

юнацька спортивна 

школа 

Земельний 

податок 
480,50     

 

 

 

 

 


